2024年 12月吉日

第 36回宮城県合唱アンサンブルコンテスト

記録ＤＶＤについて（ご案内）

宮城県合唱連盟

事務局長 八巻 輝子

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第 36 回宮城県合唱アンサンブルコンテストを開催するにあたり、記録ＤＶＤを下記

のとおり参加団体に有償にて配付いたします。録画は専門家（業者）によるものではないとい

うことをご了承いただいた上でお申し込み下さい。

皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬 具

記

1 DVD記録内容（進行表をご参照下さい。数字は部門別演奏 No です。）

  Vol .1 小学校部門    全グループ収録

  Vol .2 中学校部門    1.長町中学校 ～ 9.名取一中学校

Vol .3 中学校部門   10.錦ヶ丘中学校 ～ 17.八軒中学校

  Vol .4 高等学校部門   1.仙台三桜高校疾風 ～ 9.古川高校

Vol .5 高等学校部門   10. 仙台青陵中等教育学校 ～ 18.仙台三桜高校光風

Vol .6 大学・一般部門  大学全部門 ～ 一般 6.風姿花伝

Vol .7 一般部門    7.Project.C ～ 13.Ēpice

2  配付金額 ： １枚 1,500円 （送料込み）

（ Vol.1～Vol.7まで各々1枚の値段です。）

3 申込方法

申込書に必要事項をご記入の上、団体でまとめて FAX(0225-90-3915)またはメール

(miyagipref.chorus@gmail.com)にてお申込み下さい。事前の電話等による申込みや当日の

申込みの受付はいたしません。

4 支払方法

DVD送付時に振込用紙を同封いたしますので、すみやかにお支払いください。領収書は発行

いたしませんので、金融機関振込控えを領収書として下さい。

 5 そ の 他

  録画は固定といたします。あくまでも記録用ですので、ノイズが入ることもあることをご了

承の上、お申込下さい。

申込は 2025年 1月 20日まで受け付けます。

                                         以上

第 35回宮城県合唱アンサンブルコンテスト ＤＶＤ申込書

団 体 名
出演順

No.

申込ＤＶＤ

Vol.     ×    枚 ＝       円

Vol.     ×    枚 ＝       円

Vol.     ×    枚 ＝       円

Vol.     ×    枚 ＝       円

Vol.     ×    枚 ＝       円

＊番号と枚数をよくご確認ください。

送付先住所

〒

送付先電話番号

携 帯 番 号                   *問合せ等がある場合に使用します。

送付先名称

  *団体で取りまとめの上、お申し込みください。必ず控えをお取り下さい。

合計金額      円

FAX 0225-90-3915